PORTARIA Nº 086, DE 03 DE MARÇO DE 2023.
		                          Gabinete do Prefeito

“Altera a Portaria nº 318 – A de 20 de dezembro de 2022, acrescenta membros para compor a Comissão Organizadora do CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL.”

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 63 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º Acrescentar integrante aos Membros para compor a COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público municipal, tendo esta comissão as atribuições de auxiliar, receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos ao evento, de acordo com o edital de regulamentação, sendo essa composta das seguintes pessoas:

- FRANCIELLE SCHMITZ LUCIANO

Art. 2º. Cumpram-se as demais formalidades legais.

Art. 3 º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _Hlk116540503]GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, aos 03 dias do mês de março do ano de 2023.

[bookmark: _Hlk116539734]
[bookmark: _Hlk114212540]                                                                        LAIRTON ANDRÉ KOECHE
                                                                    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

TAMARA MARMIDT
Secretário de Administração e Fazenda